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1 BEBREFEZEAPIH
BREREHEREB API N EANEIFEFREMEEEEI
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2 API {EF&RRA
2.1 EABIRAA
38229 APL BIFR STHUS B MM token - A BEAMAIIF LR
2209 API - Token #%75 20 2 #BHAHAR - BECEBERH
token BBENIS - 38 ZE3W API IR https(port:443):ER 75 -
SRENEE )RR B NS A In A B o DU S i 35 BV RIS A 18
% .

V{8 token:

$ curl -X POST -H "Content-Type: application/json" -d
{"username":"admin","password":"password123"}' https://api.invoicego.tw/api-token-

auth/

Token B header 2RIEIUFTEEHY api:

$ curl -H "Authorization: JWT <your_token>" https://api.invoicego.tw/api-function-url/

BT token:

$ curl -X POST -H "Content-Type: application/json" -d '{"token":"<EXISTING_TOKEN>"}'

https://api.invoicego.tw/api-token-refresh/




2.2 EViE token 2 API #331t(POST)
ERXIRIE:

https://api.invoicego.tw/login/api-token-auth

AFIRIR:

http://api-uat.invoicego.tw/login/api-token-auth

2.3 BT token 2 API #81E(POST)
FRIRIE:

https://api.invoicego.tw/login/api-token-refresh

AR

http://api-uat.invoicego.tw/login/api-token-refresh



https://api.invoicego.tw/login/api-token-auth
http://api-uat.invoicego.tw/login/api-token-auth
https://api.invoicego.tw/login/api-token-refresh
http://api-uat.invoicego.tw/login/api-token-refresh

3 FIRRE
3.1 fEAIBIRRAA
SEANBBFIZETERIIET API TR - HEAILE
e BRI EFHE - WK 48 /NSRBI EED -
3.2 API 481 (POST)
ERXIRIE:

https://api.invoicego.tw/invoice/submit-invoice

AFIRIR:

http://api-uat.invoicego.tw/invoice/submit-invoice

33 2HERE

Json object:


https://api.invoicego.tw/invoice/submit-invoice
http://api-uat.invoicego.tw/invoice/submit-invoice

invoice_type
tax_type
tax_rate
sales_amount
tax_amount
total_amount
customs_clearance_mark
main_remark
buyer _id
buyer_name
description
buyer_email

sequence_number
buyer_address

[linvoiceformdetail_set —

unit_price

quantity
amount

remark

34 Z8ERMA

LY LT W | 2B | R

invoice_type = string(2) EEZ Y

07:— A FnER

08: R iEfnER

]

tax_type string(1) Rt Al 1

1: /&R

N
A
SH




tax_rate

sales_amount
tax_amount
total_amount

customs_clearance_mark

main_remark

buyer_id

buyer_name

buyer_email

buyer_address

al

ali

decimal

int
int
int

string(1)

string(200)

string(10)

string(30)

string(80)

string(60)

6

3:5%
TS 0.05
5% 1L 0.05 F~
HERR 200
=E ik 10
HREt 210
wEA I
(EMERNIE)
1. &8RO
2: FRASBRAEO
st
B #m 80391015
B2C F5M+45 0
“0000000000"
BB RitHE M EE S
B2B A S & PRAE]
B2C MUHE & 21E

BEHEFER

B As



description = string(256) EmmE A AH
sequence_number p= int EmBEE R 1
unit_price 2 decimal EmBE 20
quantity = decimal HE 10
amount 7= decimal WRER 200
remark & string(40) et

3.5 EEZ2EERE

Json object:

3.6 [EESEGRAR
pypr— P
rtn_cd =2 string(1) [Bl FEACHE
200 AT - HERKH

details = string(200) [EIEAE HMITALIH



invoice_number

invoice_effctive dt

random_number

=

=

&

string(10)

B

timestamp BEAMH

string(4)

B2C 3%

=
>~

IO iz FE A%

AB12345678

2017/3/8 08:22:00

1258



4 ERRE
4.1 FHRIERRA
BREEMFUBRE - EXABBTIETREIFREHT AP
RS - EEMLERE - BFESE SRR - TR 48 /NEA
FERAEER -
4.2 API #31F(POST)
IEIRIE:

https://api.invoicego.tw/invoice/cancel-invoice

AFURIE:

http://api-uat.invoicego.tw/invoice/cancel-invoice

43 2HERE

Json object:

invoice_number

I

4.4 ZEGERHA

invoice_number = string(10) & ZEIR AB12345678


https://api.invoicego.tw/invoice/cancel-invoice
http://api-uat.invoicego.tw/invoice/cancel-invoice

reason = string(20) EEFEIREA B 17 mRIEFE AR

45 BIEZEEEE

Json object:

46 [EEZEERA

S IR SR Eﬁllllllléﬂ@ﬁ

rtn_cd = string(1) [O] FE A5

200 BRI - HERRH

details =2 string(200) [EIFER HITALIH
invoice_number =2 string(10) RS AB12345678
invoice_cancel dt =2 timestamp EE{FEEH 2017/3/8 08:22:00

10



5 BT
51 fERIBEIRHRAA
BmAARTEEREK - BEZAMZRITER  EFAE
MBI B ZRIT R AT APL T EIRTS - EE B - Bl
BRI WK 48 /N _EIERAEED -
5.2 API #481t(POST)
ERXIRIE:

https://api.invoicego.tw/invoice/submit-allowance

A IRIE:

http://api-uat.invoicego.tw/invoice/submit-allowance

53 2RKEBE

Json object:

11


https://api.invoicego.tw/invoice/submit-allowance
http://api-uat.invoicego.tw/invoice/submit-allowance

quantlty

amount

|nv0|ce number
org_ descrlptlon
total _amount
un|t prlce
| [lallowanceformdetail_set s {} |

54 ZERAR

LYLTE WE | SHIET | R =8 Edi

invoice_number = string(10) ELEL T AB12345678
tax_amount = int SXEMRETE 10
total_amount v int LERMZEGTESET 200
org_description P string(256) [REmmmE Al H
org_sequence_number = int [REmBFSIFoR 1

unit_price = decimal EmEE 20

quantity =z decimal E 10

amount 7= int AEMZEST 200

12



int ek 10

ali

tax

55 EEZEEEE

Json object:

5.6 EEZE:ERA

SHEHE IR | 2RI e

rtn_cd = string(1 [B] FEACAS

200 &RIN - HERKH
details v string(200) [EIERE HMITALIH
allowance_number 2 string(16)  #TEEEESRNE A10603170001
allowance effctive dt 2 timestamp HTEENH 2017/3/8 08:22:00

invoice_number ye string(10) AR 2GRS AB12345678

13



6 f{FEEIT:E
6.1 fEAIBIRRAA
MERUARIBZRIVHEE - SEABBTIEZEFER
& APl T HERRTS - BB IERE - BIEEEEE - W 48 /)
A _E B EED -
6.2 API 4811 (POST)
IEIRIE:

https://api.invoicego.tw/invoice/cancel-allowance

AFURIE:

http://api-uat.invoicego.tw/invoice/cancel-allowance

6.3 28 EE

Json object:

< allowance_number
reason

6.4 Z2ERAA

allowance_number £ string(16)  #TEEESRS A10603170001

14


https://api.invoicego.tw/invoice/cancel-allowance
http://api-uat.invoicego.tw/invoice/cancel-allowance

reason = string(20)  ITEEREFREEIRE B 1 mRIEFE AR

6.5 MBESHERE

Json object:

6.6 [EEZEGERAA

P P A

rtn_cd = string(1) O] S

200 & ATN - HERKH
details = string(200) [EIEH 2 BMATRLIN
allowance number 2 string(16) TR EE TR AE A10603170001

allowance cancel_dt =2 timestamp #TEEFEEH 2017/3/8 08:22:00

15
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7 ERIEFAAAM
7.1 fERBIRRAA
ME R RARAMNC BB TSRS 3 R AP

i
o
>

NMERBINGRZFMAEN -
7.2 API #4831t (GET)

ERXIRIE:

https://api.invoicego.tw/invoice/get-invoice-detail/invoice_number

IR

http://api-uat.invoicego.tw/invoice/get-invoice-detail/invoice_number

7.3 2EGERH

SE M WiIR | 2EIEI %Eﬁl%ﬁﬁu

invoice_number = string(10) MEHZEETREE AB12345678

74 DE2HERE

Json object:

17


https://api.invoicego.tw/invoice/get-invoice-detail/
http://api-uat.invoicego.tw/invoice/get-invoice-detail/

rtn_cd

e g

{}invoice_form

rtn_cd
details
invoice_number
invoice_effective dt
invoice_cancel_dt
invoice_cancel_reason
random_number
invoice_type
invoice_transaction_mode
tax_type
tax_rate
sales_amount
tax_amount
total_amount
customs_clearance_mark
main_remark
buyer_id
buyer_name

buyer_email

buyer_address

[linvoiceformdetail_set —

AR

= string(1) [C] S

18
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=

description
sequence_number
unit_price
quantity
amount

remark

=Bl



details
invoice_number
invoice_effective_dt
invoice_cancel_dt
invoice_cancel_reason
random_number

invoice_type

tax_type

tax_rate

sales_amount

tax_amount

]

Al

]

]

string(200)

string(10)

timestamp

timestamp

string(20)

string(4)

string(2)

string(1)

decimal

int

int

19

200 /AN - HERK

BEMEEH

BRERIREA

B2C 2R IUAIMEHAS

B4R

07.—fxfi&R

08:f51ETRER

ari Al

1.FER

RS

5% X 0.05 &~

HATRIN

AB12345678

2017/3/8 08:22:00

2017/3/8 08:22:00

an IR FH 17§58 3R

1258

07

0.05

200

10



int waEt 210

ali

total_amount

customs_clearance_mark & string(1) BRI
(BMRIFLIE)
1. &8RO

2: FFABRALNO

main_remark & string(200) #&E
buyer_id Z  string(10) EBA#LE 80391015
B2C I +4% 0
“0000000000"
buyer_name &  string(30) BHEHE FiTH NI 22 S BIR
B2B M AE]&TE NS
B2C BB & ZTH
buyer_email & string(80) EBHEFEFE
buyer_address &  string(60) BB
description = string(256) EmmmE K]
sequence_number & int Em B R 1
unit_price = decimal EmEE 20
quantity p= decimal HE 10
amount &  decimal #aza 200

20



remark & string(40)  f&&E

I:Iﬁ.’ ?ﬁ e HH ..-H]
8.1 fEABIRRAR

o>

NERIITEERA I Z BT REE-RERMA

l]ﬂ]?:

SEA
API T E R EVS IrE B Al E5

8.2 API #J3t(GET)

ERXIRIR:

https://api.invoicego.tw/invoice/get-allowance-detail/allowance_number

AlFRIE:

http://api-uat.invoicego.tw/invoice/get-allowance-detail /allowance _number

8.3 2ERMH

allowance_number =2 string(16)  1T:EEIRES A10603170001
8.4 [EEZLHLEREE

Json object:

21


https://api.invoicego.tw/invoice/get-allowance-detail/
http://api-uat.invoicego.tw/invoice/get-allowance-detail%20/

rtn_cd

{}result < details
allowance_number
allowance_effective_dt

allowance_cancel_dt

allowance_cancel_reason

{}Allowance_form —
invoice_number

org_description

org_sequence_number

tax_amount
total_amount

unit_price
[lallowanceformdetail_set = {} |

quantity
amount

tax

8.5 [EE2EERAA

(3

SE M WiIR | 288 %Eﬁz%@ﬁu

rtn_cd v string(1) [ EAHE 200

200 & AN - HERk

i
details 2 string(200) [EIFEFR MATALIH
allowance_number = string(16)  ITEEEESRAE A10603170001
allowance effctive dt 2 timestamp #rEENH 2017/3/8 08:22:00
invoice_number 2 string(10) SEEITEZEZRE  AB12345678
tax_amount = int EEMRESET 10

22



total_amount
org_description
org_sequence_number
unit_price

quantity

amount

tax

ali

ali

=
=

i

ali

il

int

string(256)

int

decimal

decimal

int

int
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Al AH

20
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